Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.09.2018										№ 1-4
с. Иннокентьевка

Об образовании и утверждении
состава постоянной мандатной
комиссии Совета депутатов
Иннокентьевского сельского
поселения

	В соответствии со статьей 27 Устава Иннокентьевского сельского поселения, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:
	1. Образовать постоянную мандатную комиссию по вопросам законности и правопорядка Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
	2. Утвердить состав постоянной мандатной комиссии по вопросам законности и правопорядка Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
	3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения				 	  Л.П. Тубина

Глава Иннокентьевского
сельского поселения                                                                        С.Н. Гофмайстер
Приложение
	к решению Совета депутатов
	Иннокентьевского сельского
	поселения
[bookmark: _GoBack]	от 21.09.2018  № 1-4

СОСТАВ
постоянной мандатной комиссии по вопросам законности и правопорядка
 Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

1. Дайнеко Фатима Сергеевна
2. Мангаев Вячеслав Хусаинович
3. Серых Владимир Викторович

Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения	                 Л.П. Тубина

Глава Иннокентьевского
сельского поселения                                                                         С.Н. Гофмайстер